
HS Reusstal & agilitysports 1.3.09



Rangliste Jumping Medium 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 121

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 45



Geschw.:
 
 2.69 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 203

 8024

 Strickler Rico

 KV Einsiedeln

 1

 25.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
JoyC

 Mischling

 4.83



2

 191

 8068

 Bänsch Ralf

 KG Zofingen

 1

 28.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jay

 Sheltie

 4.23



3

 192

 8213

 Buchschacher Celine

 HS Wettingen 

 1

 30.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eileen

 Mittelpudel

 3.95



4

 195

 5429

 Wehrle Vreni

 HS Reusstal SKG

 1

 30.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kisha

 Jack russel x

 3.94



5

 199

 8078

 Müller Siliva

 SKG Bremgarten

 1

 31.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Calito

 Parson Russel 

 3.84



6

 190

 7764

 Mattenberger Aline

 HSP Reusstal SKG

 1

 31.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joy

 Mischling

 3.83



7

 200

 5827

 Grüninger Gabriela

 SSSC

 1

 33.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dillon

 Sheltie

 3.64



8

 202

 7316

 Lehmann Charlotte

 Team Ballymore

 1

 40.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Enzo

 Zwergschnauzer
 
 2.97



9

 201

 8147

 Dresel Ariane

 AT Mutschellen

 1

 30.07

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Boogie

 Sheltie

 4.02



10

 189

 6845

 Grob Monika

 ATL Skilly Dogs

 1

 44.41

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Kenny

 Zwergpudel
 
 2.72



888

 196

 7359

 Looser Monika

 ATN Hasli-Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Breena

 Sheltie

 0.00



888

 197

 7413

 König Theres

 Hundesport 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Honey

 Mittelpudel

 0.00



888

 204

 8123

 Bolliger Marc

 AT Tannenhof

 1

 0.00

 1

 0

 0.00

 0.00

 dis

Balu

 Beagle X

 0.00



888

 205

 8007

 Göldi Monika

 IDS Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Brennah

 Manchester 

 0.00



888

 206

 7850

 Zürcher Adrian

 KV Schaffhausen 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tex

 Mittelpudel

 0.00



999

 193

 8250

 Mauthner Evelyne

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Bailey's

 English Cocker 

 0.00



999

 194

 7803

 Stoppa Christine

 Kromfohrländer 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Baja

 Kromfohrländer

 0.00



999

 198

 7478

 Keller Hans Peter

 HS Bassersdorf

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Canta

 Perro De Agua 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 25.05 sec



Sehr gut:

 1 (5.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.83 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (27.78%)



Nicht gestartet:

 3 (16.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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